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& Albarcoque 209 |
Aba 53 Albatros 142
Abramis 218 Albatross 142 g
Acalypha Decidua 202 Albercoc 209
Acalypha Fruticosa 202 Albercocca 209
Adalia 67 Albercoch 209
Aegae a2 Albercoque 209
Aegagropile 110 Albricoque 209
Aelia 08 Alcatraz 142
Aelia Capitolina 98 Alcatruz 142
Aelius 08 Alioghios 11
Aesop 92 Alldahy 108
Afkhi 63 Almirante 46
Ag 63 Alphonsus a Sancta 56
Agami 225 Alpujerras 250
Agées 92 Alpyjarras 250 I
Agoareia 70 Amanus 49
Agni 62 63 Amaranthus purpureus 235
Aheneus 74 Amata 49
Ahenulum 74 Amer 44
Ahenum 74 Amers 44 |
Ahenus 74 Amiannus Marcellinus 75
Aibak 89 Amilcar barca 51
Aibeg 89 Amiral 45 46
Aimorrois 99 Amiralius 46
Aion 86 Amphibie 176 204
Akharon 97 Amros 44
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(A—B)

Amyris opobalsamum 254 Ap-pu 68
Analytic 53 | Aptere 141
Ananas 53 |  Apteros 141
Ananisme 87 Ar 91
Anap 86 Armoiries S
Anatolie 67 Arnoglosson 116
Anbik 56 Attalea 67
; Ancilla 50 Aubergina 115
Ancus 50 Augé 62
/ Andar 59 Aumblée 57
Andron 59 i Aura 7if)
Anesthésie 67 68 | Auranus 77
Anevrisme du coeur 58 Aurora 77
Angariare 70 | Avenpace 108
Anima 71 Axiome 86
Animatum 71 Axirnach 79
Animos 71 Avyas 91
Annbal 73
Anochilis 71 | B
Anophele 71
An-pat 68 Baby 138
Antabulus 67 Babylonian Problems.
Antalia 67 (Book) 78
Antar 59 Badrém 168
Anthére 59 | Baga 107
1 Anthrax 149 Bagus 151
Anthus 64 Bailly (M.A.) 31
Anti 67 Bailo 132
Antidote 109 Baisser 234
Antiliban 56 Bajulus 132
Antinoé 56 67 | Bakhtishwa 161
Apes 78 Balanos 133
Apis 78 Balaena 127 128
Appa 68 Baleine 141
=L =




Balla 129 Bené Baal 68
Balle 129 Berengena 112 115
Banzaher 109 Berenice 224
Bar (us) 176 Bereta 199
Barbalissos 177 Berggren 251
Barbitos 179 Berreta 199 i
Barboter 179 I Berretto 224
Barbotine 179 | Beruk 211 ‘K
Barbus 228 Beslene 244 ||
Barbus esotinus 228 Bessarabie 240
Barca 212 | Betula 204
Bardaicus 200 | Bétulinées 204
Barde 190 | Bezoar goat 231
Bardiacus 200 Bézoard 110
Bardocucullus 188 Bezolithe 111
Baron 119 223 Bhikshu 164
Baroncello 223 | Bicharri 151
Barque 212 Bigasse 150
Barrena 219 : Birena 237
Barreta 199 | Biretta 199
Barril 221 Birreta 199
Basaltes 227 | Birrettum 199
Basilic 81 ‘ Birretum 199
Basement 168 | Birros 222 /
Basilique 121 | Biseu 121
Basques 252 | Bismuth 56
Bassalte 227 | Bistum 115
Bassarabie 151 | Black 41
Bastion 250 Blaireau 228
Bastire 250 | Blason 192
Batiaca 173 | lemmyes 151
Bebé 138 | Boat 238
Bébek 138 Bobaxter 138
Bedja 151 Bolt 155
- VEY -




Bombance 215 '
Bornéo 224 5
Borysthenes 200 Cadran 242
Bosniagues 254 Cadran solaire 242
Bosnie 254 Caeco cairpitur igni 62
‘ Bota 140 Canard 212
Botta 140 Canif 226
iy Botte 140 Capsule 196
Boucle 232 Carnaval 215
Boudroun 168 Caryopse 176
Bourgeois 216 Cassell 31
Bourgeon 202 Cassell’s Latin English Dic-
Boutis 140 tionary. (Book) 31 40 49
Bractée 208 Chalaze 191
Brevet d’invention 175 Chalazion 191
Brillant 216 Chambers 135
Bronze 222 Chamber’s World Gazetteer
Broukhas 205 and Geographical Dic-
Bruner 160 tionary. (Book) 43
Bucharest 160 Chambre des deputés 216
Buco 163 Chanchre 149
Budget 221 Charmiére 148
Budhna 170 Chenalopex 212
f Bulgares 185 Chex 212
Bulgarie 185 Cheyne 41
Burdo, onis 192 Chwolsohn (Dr. C) 87
Bure 140 Cigogne 154
Burgensis 216 Classic 40
Burma 220 Classique 40
Buro 115 Cocos nucifera 118
Buros 115 Combura 115
Butt 140 Commissaire 49
Biitte 140 Communitas 40
Byssun 235 Conceil 58
- EY -




Concurrence 163
Congé 43
Contre-poison 109
Corail 239
Cornemuse 6l
Courtine 170
Crayon 174
Croquette 233
Cum 40
Cyclamen 163
Cyclaminos 163
Cygne 82
Cygnus 82
Cylindre 184
Cyrenaica 207
Cyrénaique 206
D
Daveluy (A.) 31
Davis (Till) 7

De l'etat et de la Gouver-
nance du Grand Caan.

(Book) 130
Decimus 190
Desmaison (J.P.) 172

Démonstration de la parenté
de la langue Chinoise avec
les langues yephétiques,
Sémitiques et Chamiti-

ques. (Book) 18
Deny (J.) 122
Dictionary : Persian, Arabic

and English. (Book) 31

(C—D—E)

114

|

i (Book)
(Book)

Dnieper

Domina

Doni

Doura

Drain

Duchesne

Dupré (Adrien)

Eaun fraiche
Ecorcheur
Effraire maine
Eges

Egg plant

{(Book)
Egoiste
Eia
Eikon
Eikonostas
Eilamis
Eilem
Eirene
Eisagoge
Elaia
| Elaion

Elaps
Elios
| Emporia

- VEV -

Dictionnaire Grec-Francais.

Les Iglises Separées.

Dictionnaire Latin-Francais.

231
151
175

92
74
4
141
67
204




Emun

Encéphale

Enchymose

Encyclopaedia Biblica.
(Book)

Encyclopaedia Britannica
(Book)

Enkhlos

Eos

Epervier

Epistomion

Esope

Estreine

Estrenne

Estrennes

Etmos

Etoiles Circumpolaires

Eura

Europe

Europos

Euros

Eurus

Evum

Exantheme

Fagos

Falaena

Falco Misus
Familier

Far

Farris
Felekhin, anos

51
38
58

41

43
70
88
122
150
92
237
237
236
156
137
91
80
80
o1
91
86
114

107

141

122—123
60

176

176

152

(E—F—G)

‘ Felékhus 152
Fernouil 235
Fero 174
Feu de paille 62
| Field Marshal 45
i Filet 57
| Fonte 74
| Formica 217
| Forskal (P.) 202
Foyer 115
| Frigidaire 189
| Froment 175
: G
|
Garrulus o4
Gazetteer and Geographical
Dictionary. (Book) 221
Géai 64
Genéve 251
Getto 116
l Gibier faisandé 164
Golf Arabique 157
Graculus 64
Grande pierre de
construction 201
Grassouillet 164
Grenat 150
Gribouri 202
Griffon T2
Grossulaire 150
Guérite 250
Guide de la Conversation

Arabe, ou Vocabulaire
F.-Ar. (Book) 251

- VEE -




(G—H—I—1—K)

Guide Frangais-Arabe
VYulgaire. (Book)

Guintan

Gynecée

Haemorrhois
Hajeb
Halicarnasse
Hedysarum
Hedysarun
Hélios
Héraldique
Hiéroglyphe
Hieron
Hippika
Hippopotamus

The Holy Bible (Book)

Hongrois
Honorat (Michel)
Hospice
House-leek
House of Commons
House of Lords
Humbert

Hupiya

Hupuska
Hydatide
Hydrothérapie
Hyperthermie
Hypothermie

251
215
59

99
8l
168

99
192
177
184
248
224

31

68

18

66
226
216
216
251

78

78

79
187
188
188

Iberia

Ibis

Ibycus

Icon

Ignis
Imperator
Inch

Inder
Initiative
Inter
Introduction
Iris Germanica
[sagoge
Isdina
Isenda
Isinda
Isonda

Item

Jay

Johnson (Francis)
Joubarbe

Jovis barba

Kados
Khalaza
Kreas

89
89
90
97
61
42
57
59
169
59
92
97
92
91
91
91
91
04

64
31
226
226

142
191
134

90

62 63
54

95

154




(L—M—N— ()

| Marrubium 113
L Mélanges 26
Labyrinthos 177 Meli &7
Lama 164 Mennert 75
Lane (W.H.) 78 Mer 44
| Langenscheid’ts Pocket Mer Méditerranée 158
Greek-English Dictionary. Meroe 151
d (Book) 31 Metokhé 68
Laomim 41 Mirabelle 209
Larousse Universel. (Book) 56 73 Miss 60
Lavinia 49 Mogols (Les). (Book) 170 250
Lehmann-Haupt 43 Monsoon 128
Lentigo 149 Mousquet 210
Lettre circulaire 192 Moussons 194
Leumim 41 Museppe 61
Licencie 192 Myrmex, ¢kos 217
Licorne 46
Lithodendron 239 N
Littré (M.P.E.) 90 199
Lokalos 154 Nail 155
Loomim 41 Naja 81
Lulon 171 Napata 151
Luxe 173 Nobades 151
11' Lymphatique 187 Nostalgie 25
Lynx 234 Nuance 42
Numérateur 240
M Nymphe 78
Mademoiselle 60 0
Mammée 209
Manteau 150 QOanne 86
Maraoui 151 | Oasis 183
Maréchal 45 Obole 78
Marra 128 Obruzon 11
- VE -




(O—P)

Océan Atlantique 84
Oceanum 84 =
Ocelot 82 Packomius 124
Oderic 130 Padre 109
Odor 79 Pagliacio 138
QOedeme 79 | Paillasse 138 |
Qeillet 156 Pairht 198
Oenanthe 71 Pala 128 i
Oeris 91 | Paletot 132
Oes o1 Palla 129
Ogni 62 Paltoque 132
Oinomeli 87 | Pamplemouse 183
Oinos 87 Pan 133
Qinosé 68 Panca 134
Okeanos 83 | Pancréas 133
Okhea 83 Panis 128
Okhenos 84 Pankreas 133
Okhetos 83 Pape 105
Omnibus 37 Papyrus 106 191
Onobrokhis 87 Paquet 123
Onosma 87 Para 116 118
Onukh 58 | Paragaud 150 188
Anyx 58 Parah 118
Ophir 83 Paraklétos 117 1
Opis 78 Parallax 213
Opis, edos 78 Parallaxe 213
Opoponax 12 Parallaxis 213
Ordalie 252 Paramone 219
Ore 91 Paranoia 159
Oribase 81 Paranoia 159
Oiikhos 83 | Paratyphoid 116
Ouranos 80 | Pardakis 188
Over Coat 132 Pardos 188

Pardus 188
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Paré

Paris
Parlement
Parliament
Parthénon
Parvulus
Pascha
Paschalis
Pascua
Pascual
Passaporto

Pastinaca sativa

Patos
Payne Smith
Péage
Pelargos
Pélican
Pelicanus
Pella

Pellex, licis
Pellicanus
Pengoe
Pentapolis
Pépchénéqui
Pera

Pére

Peri Erminias
Periekhon
Perikleitos
Périm
Periodeuta
Periodeutés
Periprogion
Peritakh

205

)

Peritus
Perpe
Perseus
Pétale
Petchenégues
Petit pois
Petonciano
Petro
Petro-elaion
Pez

Phalaina
Pharnabaze
Pharmavaz
Phaselus
Phiala
Phiele

Philae
Phragmites Communis
Physcus

Pica Cyanea
Pié bleue U
Pi¢ Commandeur
Pierphei
Pikhraeros
Pine-apple
Pirate
Pirates

Pirht
Pirineos
Piscis

Pisello
Pistillum
Pitos. ou
Placagi

190
177
195
148
254
245
115
142
142
228
127
193
193
245
129
129

60
191

18

65

65

65
177

&9

=
e

185
185
198
221
228
245
237
139




Plan Cruceiforme
lantago Major

Poa

Podandos

Poding

Poitrine rose

Pondandus

Pope

Paoros

Port

Portal

Portellus

Portugal

Portus

Potelé

Pouce

Poudre

Poupée

Pourpier

Pracox

La practica dell Mercatura.

(Book)
Praccoquo
Praecox, ocis
Primat
Primo
Primus
Prince
Princeps
Principium
Procure
Programme
Promontoire

Prostate

101
116

13
171
115

171
105
157
182
182
182
183
182
164

57
118
139
182
209

130
209
209
218
218
218
223
165
165
68
221
170
194

P—Q—R)

222

Protocole
Protoplasma
Province
Pumbaditta

Prumus domestica Italica

Puddig
Pudding
Puduc

Puerts
Pungika
Punka
Punkah

Pupa

Pupilla
Purgos
Purites

Puros

Purros
Puta-barbacanera
Puthion
Puthmen
Pylae Ciliciae
Pyrenees
Pyrénées
Python

Quatremére (E.M.)
Quincherat (L.)

Ratifier

- NEN =

Q

226
226

i
167
208
115
115
115
182
135
135
135
139
139
185
118
175
195
180
184
170
171
221
221
149

250
31

216

176




Rawlinson

Red deer
Rémora
Rhinoceros
Rhynchophore
Richardson (Ch.)
Riehm’s

Rivus, canalis
Roger

Roitelet Commun
Rosatum

Rouget

Samun

Sarcocoll

Sarmates

Sauromates

Saussey (E.)

SChrader (E.)

Schweinfurth (G.)

Sebastos

Secondary Note

Semoun

Sempervivum

Le Senat

September

Shaddock

Sierras

Simple

Smaller Latin-English Dic-
tionary. (Book)

Smith (William)

78
98
125
39
69
31
75
11
55
174
128
182

128
60
200
200
123
75
202
83
77
128
226
216
98
183
250
242

31
31

R—S—T

Snuff

Sol

Soleil

Solon

Soupirail

Sous-sol

Ssabier und Ssabismus
(Die,). (Book)

St. Onuphrius

Stabulum

Stag

Stakan

Stari

Sterne

Sternus

Stick

Stolos

Stork

Stramoine

Streck (M.)

Strena

Strenae

Subergine

Sun

Sunda-Land

Swan

Symbole de la foi

Symbole de Nicée

Symbole des Apotres

T

Talent
Tapis Perse

- O

224
99
99
99

112

168

87
87
12
93
25
12
84
84
137
12
154
195
124
237
237
112
99
224
g2
48
49
49

72
193

26




Thon

Thunnon

Tighra

Tighri

Tigranocerte

Tigre Royal

Tigris

Tir

Tribulus terretstris

Trigla

Trigle

Tuna

Turckee Sozluk Turk Dil
Kurumu. (Book)

Turkish and English
Lexicon. (Book)

Twentieth Century
Dictionary. (Book)

Typhoid

Udatio
Ugni

Unus

Upé
Upodromos
Upsal
Uronus
Urotal
Urotali

Vaisseau

56
56
137
137
63
137
137
137
237
196
195
56

43

135
116

79
62
65
78
168
251
80
80
30

217

(I—U—=V—W)

244

Vamra-h 217
Vamri 217
Vandales 60
Vandalus 59
Vapor 106
Varma-i 217
Varuna Ti
Varégues 186
Vascones 253
Vaseline 37
Venice 133
Vernis 224
Verzeichnis Arabische Kirch-
licher Termini. (Book) 109
Vierge 148
Vigile 219
Village 24
Vizidhak 234
Volcano 214
Voyage en Perse. (Book) 175
Vulcanus 214
W
Walde (A.) 128
Warangiens 186
Warg 186
Warngues 186
Webster’s Biographical
Dictionary. (Book) 31
Webster’'s New International
Dictionary of the English
Language. (Book) 115
Wismuth 56

P L

117




Xenodokheion 68 Yver (G.) 224
|
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